
 
DODATEK č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2021-0486/OR 
ze dne 11.06.2021 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
 

„Inovace přírodovědného vzdělávání na ZŠ a MŠ Děčín III, Březová 369/25 – stavební 
úpravy“  

 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 

Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:      
Sídlo:                  Chlum 2, 405 02 Děčín 34 
Statutární zástupce:      
IČO:         68431228 
DIČ:        
Bankovní spojení:       KB Děčín 
Číslo účtu:      
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
Předmět dodatku 

 
1. Dle SOD č. objednatele 2021-0486/OR ze dne 11.06.2021 čl. IV, odst. 1 byla 

dohodnuta cena za provedení díla 4 277 475,34,- Kč bez DPH.  
2. Smluvní strany tímto dodatkem napravují administrativní chybu uvedenou v dodatku 

č. 1 týkající se položky č. 9, která byla zhotovitelem chybně odečtena s ohledem na 
předpoklad provádění výztužné sítě v rozsahu všech stěn. Dle návrhu projektanta je 
použití výztužné sítě pouze k začištění horních hran odbourané příčky a nových 
příček.  
 
Oprava dodatku č. 1: 
 
Chybné znění 

Cena díla dle smlouvy v Kč bez DPH 4 277 475,34 

Cena víceprací – sociální zařízení v 1.PP 
a učebny v Kč bez DPH 

 

108 541,86 

Cena víceprací – jídelna, zázemí 
zaměstnanců v I.PP, umývárna + 
šatny v I.NP, umývárna + šatny v 
II.NP v Kč bez DPH 

 
170 308,00 

Cena díla po připočtení víceprací a 
méněprací v Kč bez DPH 

 

4 556 325,20 



Stránka 2 z 2 

 

 říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).      
Správné znění 

Cena díla dle smlouvy v Kč bez DPH 4 277 475,34 

Cena víceprací – sociální zařízení v 1.PP 
a učebny v Kč bez DPH 

 

109 509,54 

Cena víceprací – jídelna, zázemí 
zaměstnanců v I.PP, umývárna + 
šatny v I.NP, umývárna + šatny v 
II.NP v Kč bez DPH 

 
170 308,00 

Cena díla po připočtení víceprací a 
méněprací v Kč bez DPH 

 

4 557 292,88 

 
Opravená položka je blíže specifikovaná v přiloženém rozpočtu, kde je zpětně přičtena tak, 
aby zůstala dle původní SoD. 
 

3. Ostatní články SOD se nemění. 
 

 
 
 
 V Děčíně dne      

za objednatele     
Ing. Jiří Anděl, CSc.  
primátor města 
 
 
 



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt: 

Číslo projektu:

Rozpočet:

Místo:

Zadavatel: IČ: 00261238

Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 02, Děčín IV DIČ: CZ00261238

Zhotovitel: IČ: 68431228
DIČ:

Projektant:

Zpracovatel:
 

Cena bez DPH v Kč

DPH základní
snížená

Cena s DPH v Kč

Celkem

P21V00000308

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004067

9 612481211RT2 Montáž výstužné sítě (perlinky do stěrky) m2

Měrná 
jednotka

967,68

Výše daně
203,21

0,00

ZŠ Březová - Oprava sociálních zařízení a výměna ZTI

Sazba daně Základ daně
967,6821,00%

967,68

15,00% 0,00

1 170,89

Kód

5,3760

Cena bez DPH v Kč 

180,00 967,68

Položka Množství
Cena za měrnou 

jednotku
Popis

O: SO 01 Školní budova - sociální zařízení v 1.PP

Strana 1 z 1


